Министерство образования и науки Амурской области
           Отдел образования администрации Магдагачинского района
ПРИКАЗ

     11.01.2010г.                               п. Магдагачи                                       № 02

Об  итогах   районного  конкурса

профессионального мастерства

педагогов «Мой лучший урок

в профильном классе»

       Согласно положению о конкурсе профессионального мастерства «Мой лучший урок

в профильном классе» и в целях совершенствования и развития профильного обучения, научно- методического обеспечения образовательного процесса в оргкомитет представлены материалы педагогов Магдагачинской МСОШ №1, Тыгдинской МСОШ, Ушумунской МСОШ, Сивакской МСОШ по гуманитарному  направлению.

 На основании вышеизложенного

 п р и к а з ы в а ю:

1. Признать лучшими материалы:

· «Монголо-татарское нашествие на Русь» (урок истории в 10 классе гуманитарного профиля, учитель Хлынова Т.В. Ушумунская МСОШ)  -1 место;

· «Процесс обработки данных» (урок английского языка в 10 классе гуманитарного профиля, учитель Савватеева  Т.В. Магдагачинская МСОШ №1)-2 место;

· «Моя политическая партия» (интегрированный урок обществознания и права в 11 классе социально-экономического профиля, учитель Кочина Л.Д. Магдагачинская МСОШ №1) – 3 место.

2. Объявить благодарность за участие следующим педагогам:

· Луговой Е.Ю. -учителю географии Ушумунской МСОШ;

· Лоцмановой В.А.- учителю МХК Магдагачинской МСОШ №3;

· Якушевой О.Г.- учителю истории Тыгдинской МСОШ;

· Лепёшкиной Л.Н.- учителю литературы Сивакской МСОШ.

3. Наградить авторов лучших работ денежными премиями и  грамотами отдела образования.

4. Материалы победителей разместить на сайте отдела образования.

5. Контроль за  выполнением приказа возложить на заведующую РИМК Карамышеву Н.М.

Начальник отдела образования                                                            Л.А.Попова